
Protokół  

z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska 

odbytego w dniu 22 stycznia 2019 r. 
 

Posiedzenie Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska otworzył Pan Eugeniusz 

Pokorski – Przewodniczący, który powitał członków Komisji, Pana Sławomira Stępnika – 

Przewodniczącego Rady Gminy  oraz Pana Michała Włodarczyka – Wójta Gminy.  

W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił 

proponowany porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie się ze stanem infrastruktury gminnej (drogi, budynki, wodociągi, 

kanalizacja).     

2. Sprawy bieżące i różne.  

 
Do porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty 

jednogłośnie przez wszystkich członków komisji. 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokółu 

z poprzedniego posiedzenia. Do przedstawionego protokołu z poprzedniego posiedzenia nie 

wnoszono uwag i został on przyjęty przez wszystkich członków komisji. 

 

Realizując porządek obrad zaplanowany na dzisiejsze posiedzenie, członkowie Komisji wraz 

z Panem Wójtem udali się w teren, aby zapoznać się ze stanem infrastruktury gminnej oraz 

ocenić stan techniczny hali w Chociwiu, budynków komunalnych oraz stan wyposażenia bazy 

GZUK.  

Po powrocie z objazdu pierwszy zabrał głos Pan Wójt, który nawiązał do wizytowanej przez 

radnych hali gimnastycznej w Chociwiu i oznajmił, ze decyzją Nadzoru Budowlanego 

przedmiotowy obiekt należy poddać rozbiórce. 

W tym miejscu głos zabrał radny Olejniczak, który  sugerował, aby wystąpić do określonych 

instytucji o wydanie opinii w kwestii dalszych losów hali, dodał, że trzeba mieć opinię 

specjalistów w tej sprawie.  

W powyższej sprawie głos zabrał także radny Błaszczyk, który twierdził, że hala sportowa 

w Chociwiu powinna być poddana rozbiórce.  

Również radny Morawski poparł powyższe i oznajmił, że trzeba podjąć działania zmierzające do 

odzysku jak największej ilości materiałów, próbować je sprzedać, a w przyszłości podpierając 

się możliwością dofinansowania wybudować nową halę.  

W odniesieniu do powyższego głos zabrał Pan Wójt, który  oznajmił, że jakiekolwiek decyzje 

dot. przyszłych losów hali w Chociwiu będą oparte na opinii specjalistów. Kontynuując Pan 

Wójt oznajmił, że w przypadku podjętej decyzji o rozbiórce hali budynek gospodarczy 

znajdujący się przy hali pozostanie i będzie wykorzystany przez szkołę.  

W toku dalszych obrad członkowie Komisji analizowali temat związany ze stanem technicznym 

budynków komunalnych, zwłaszcza w Zborowie i Chociwiu.  

W tym miejscu Przewodniczący Pokorski stwierdził, że zbyt duże koszty związane 

z utrzymaniem budynków gminnych powinny być bodźcem do tego, aby zmniejszać ilość  

posiadanych budynków komunalnych, a dążyć do podniesienia ich standardu.  

Kolejno głos zabrał Pan Wójt, który oznajmił, że należ wznowić działania zmierzające 

do sprzedaży mieszkań w Chociwiu.  

W toku dalszego posiedzenia nawiązano do tematu związanego z utrzymaniem autobusu 

gminnego, którego roczny koszt wynosi ok. 80 tys. zł oraz zakresem jego wykorzystania. 

Następnie analizowano koszty utrzymania placówek oświatowych w gminie.  

Pan Wójt oznajmił, że należy się zastanowić, czy wszystkie ponoszone koszty w tym zakresie 

są uzasadnione. 

 

 

 



 

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska – radny 

Eugeniusz Pokorski zamknął obrady Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna                
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